genitorum meorum, Ricardi Mareschall, patris mei et Elene,
uxoris sue, matris mee, et Agnetis et Alicie, filiarum ejusdem
Willelmi. Roberto Dalehouse v marcas, et unam togam
penulatam. Summo altari ecclesie Marie Magdalene predicte

pro decimis oblitis, xx s. Fabrice ejusdem ecclesie, xx s.

Capellano parochiali ibidem, iij
s.

iiij d., et cuilibet capellano

ejusdem ecclesie et clerico, xij d. Ad distribuendum inter

pauperes parochianos, xs. Operi Sancti Pauli London.,

vj s. viij d. Capellanis et clericis Fraternitatis de Jesu ut

celebrent pro me, vj s. viij d. Magistro Bury, doctori

Augustinensi, vj s. viij d. Duobus capellanis de le Charnell in

cimiterio Sancti Pauli, utrique eorum, vj s. viij d. Fratribus

Predicatoribus Oxonie, ut orent pro me, iij
s.

iiij
d.* Constituo

executorem meum prefatum Robertum Dalehous.

(.Proved 5 Nov., 1471.]

XXXI. THE WILL OF THOMAS THRUSTON, RECTOR OF ROKESBY.

[Stokton, 1.]

7 May, 1454. Dominus Thomas Thruston, rector ecclesie

parochialis de Rokeby. Sep. in cancello ejusdem ecclesie.

Fabrice de Rokeby, xl s. Domino Willelmo Bosse, x marcas
et omnes libros meos et unam crumenam argenteam. Nicholao

Cawley meam rubeam togam de scarlet. Item, quatuor
Ordinibus Fratrum, xx s. Johanni Howette, xx s. Willelmo

Howette, vj s. viij d. Johanni Wykus, vj s. viij d. Cuilibet

filiolo meo unam ovem. Laurencio Deyston, vj s. viij d.

Roberto Grilberte, unam vaccam sex solidorum octo denariorum.
JohanniTubney, unamvaccam sex solidorum et octo denariorum.
Residuum vero omnium bonorum meorum do domino Willelmo

Bosse, capellano parochiali de Rokeby, et Thome Thruston,
filio Simonis Thruston, executoribus meis.

[Proved 25 Nov., 1454, by Thomas Thruston, with power reserved, etc.]

*
Legacies to London Friars, etc., omitted,

NORTH COUNTRY WILLS. 53

XXXII. THE WILL OF ROBERT THWAYTES, CLEEK.

[Stokton, 26.]

26 Aug., 1458. Robertas Thawites, clericus. Sep. in chore
ecclesie Collegiate de Aukeland Sancti Andree. Summo
altari in eadem ecclesia unum vestimentum de novo. Summo
altari Sancti Cuthberti ibidem unum missale. Ordino
reverendum in Christo patrem et dominum Willelmum,
Eliensem episcopum, ac Henricum Thawytes et Ricardum

Thawytes, fratres meos, executores meos in partibus australibus

et partibus borealibus. Hiis testibus, domino Roberto Symson
et domino Johanne Blakwell capellanis, et Ricardo [

blotted and illegible . . . . ] clerico et multis aliis.

[Proved 31 Oct., 1458, by Richard Thawytes.]

XXXIII. THE WILL OP HENRY BROMPLETE, LORD VESCY